
←左記は YouTube チャンネルへのリンクです  

御招待状 

拝啓  

新春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、我々岡山大学男声合唱団コール・ロータスでは、下記の通り第 62

回定期演奏会を開催いたします。この度の演奏会は念願の有観客での開催

といたします。また演奏動画は、後日岡山大学男声合唱団コール・ロータ

ス YouTube チャンネルでも公開いたします。御多忙の折とは存じます

が、万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

岡山大学男声合唱団コール・ロータス第 62 回定期演奏会 

・とき   2023 年 2 月 5 日(日) 15:00 開演(14:30 開場) 

・ところ   西大寺公民館  

〒704-8115 岡山県岡山市東区向州 1-1 向州公園 

・入場料  無料 

・ステージ 「Sea Shanty」 

「いつから野に立つて」 

      「Spirituals」 

      「わがふるき日のうた」 

・指揮   西山 隆幸  笹野 恭資  髙八 亮佑 

                        


